- 21.
- 24.
- 25.
- 27.
- 28. Dicitis autem : Quid est
quo persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo ?
- 29. Metuite vobis gladium.

- 21. Misericordiam mei. Aliter, ap-
propinquato mihi.
- 24. ἢ In stylo ferreo ;
ἢ In testimonium ; aut in pu-
tris insculpta.
- 25. Perennis est qui solutus me
est super terram.
- 27. Omnis vero mihi consum-
mata sunt in sinu.
- 28. Quid si et discitis, Quid
dicemus eum, et radicem
verbi invenimus in eo ?

- 21.
- 24.
- 25. Περιηρησθησθε ὑμεῖς, ἢ ἐπὶ κρι-
σίδι ἢ ἐπὶ κόλπῳ μου.
- 27. Πικροκέρμη ἡ μήνη μου ἐν
σίνῳ μου.
- 28.
- 29.

29. Cavete vobis et non a be-
gnis.
Et non persequeremur, ubi est an-
tima mactata. Aliter, et non con-
sequeremur ἢ ἔργῳ ἐπὶ γινώσκοντι.

Et vobis et non a be-
gnis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΕΡΜΕΝΕΥΣΙΝ ΤΗΣ ΚΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΟΣ.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

V. G. I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

SYMMACHUS.

LXXI. LXXII.

THEOPHYLACT.

I. et persequeremur eum.

I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

SYMMACHUS.

LXXI. LXXII.

THEOPHYLACT.

I. et persequeremur eum.

I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

I. et persequeremur eum, et radicem
verbi invenimus in eo. LXXI. LXXII.
ἢ ἐπὶ κρισίδι.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
<p>5 'O כי רגנת רשעים מקרב 'Ebraios, ἡ γὰρ ἀγαλλίαισι τῶν ἀσεβῶν πρὸς βραχύ. על-עפי תשוב : אמ-תמותיק בשפי רעה יכחידנה תחת לשונו : יחבל עליה ולא יעובנה</p>	<p>5. 6.</p>	<p>5. Καὶ εὐφροσύνη ὑποκρίτου ἐν ἀθροῦ. 6. Ἐπαρμα αὐτοῦ.</p>
<p>וראש 10 ירע 13-11 עצמותיו מלאו עלומו ועמו על-עפי תשוב : אמ-תמותיק בשפי רעה יכחידנה תחת לשונו : יחבל עליה ולא יעובנה</p>	<p>10. 11-13.</p>	<p>10. Ἐπιστρέψουσιν. 11-13.</p>
<p>וימנעה</p>		
<p>14 'O מחררת פתנים בקרב 'Ebraios, καὶ ἐγένετο ἰδὸς ἀσπίδων ἐν ἐγκάτοις αὐτοῦ.</p>	<p>14.</p>	<p>24.</p>
<p>15 מבטנו</p>	<p>15.</p>	<p>15.</p>
<p>16 ראש פתנים יונק</p>	<p>16.</p>	<p>16.</p>
<p>17 נחלי דבש 19 בית גדל ולא יבטל</p>	<p>17. 19.</p>	<p>17. 19.</p>
<p>20 בזמחו לא ימלט</p>	<p>20.</p>	<p>20.</p>
<p>VERSIO HEBRAICI TEXT.</p>	<p>VULGATA LATINA.</p>	<p>AQUILA.</p>
<p>ne hæc nosti a sæculo, a quo po- situs est homo super terram?</p>	<p>principio, ex quo positus est homo super terram.</p>	
<p>5. Quod laus impiorum de propinquo. <i>Hebræus</i>, exultatio enim impiorum ad breve.</p>	<p>5. Quod laus impiorum brevis sit.</p>	<p>5.</p>
<p>Et lætitia hypocritæ ad momentum. <i>Hebræus</i>, et lætitia eorum ad momentum.</p>	<p>Et gaudium hypocritæ ad instar puncti.</p>	<p>Et lætitia hypocritæ conferti</p>
<p>6. Sublimitas ejus. Et caput ejus.</p>	<p>6. Superbia ejus. Et caput ejus.</p>	<p>6. Elatio ejus.</p>
<p>10. Placabunt. 11-13. Ossa ejus repleta sunt occultis ejus, et cum eo super pulverem jacebit. Si dulce fuerit in ore ejus malum, celabit illud sub lingua sua. Parcet super eo, et non derelinquet illud.</p>	<p>10. Atterentur. 11-13. Ossa ejus implebuntur vitiiis adolescentiæ ejus, et cum eo in pulvere dormient. Cum enim dulce fuerit in ore ejus malum, abscondet illud sub lingua sua. Parcet illi, non derelinquet illud.</p>	<p>10. Convertent se. 11-13.</p>
<p>Et prohibebit illud. 14. Fel aspidum in interiori ejus. <i>Hebræus</i>, et fuit venenum aspidum in intestinis ejus.</p>	<p>Et celabit. 14. In fel aspidum intrinsecus.</p>	<p>14.</p>
<p>15. De ventre illius.</p>	<p>15. De ventre illius.</p>	<p>15.</p>
<p>16. Caput aspidum suget.</p>	<p>16. Caput aspidum suget.</p>	<p>16.</p>
<p>17. Torrentes mellis.</p>	<p>17. Torrentes mellis.</p>	<p>17.</p>
<p>19. Domum rapuit, et non ædificabit eam.</p>	<p>19. Domum rapuit, et non ædificavit eam.</p>	<p>19.</p>
<p>20. In desiderio ejus non evadet.</p>	<p>20. Et cum habuerit quæ concupiscere non poterit.</p>	<p>20.</p>